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Length
ケーブル長（m）� Attenuation

標準減衰量（dB）�

TLL2 両端L型プラグ付（F型プッシュ式プラグ）�

TLS2 片端L型プラグ付（F型プッシュ式プラグ）・�
片端ストレート型プラグ付（F型プッシュ式プラグ）�

TSS2 両端ストレート型プラグ付（F型プッシュ式プラグ）�

3重シールド 極細 2Cケーブル�

プラグは，シールド型�

　　　　 仕様�

妨害電波の影響を受けにくい�

高シールド構造�
2重編組�アルミ箔�

●減衰量の最大値は標準値の115％以下�

余ったケーブルを市販の巻取り
器を使用して巻取ることができ
ますから，テレビの裏の配線が
スッキリします。�

2Cケーブル�

テレビチューナー付パソコンにもOK！！�

TLL1-P
TLL2-P
TLL3-P
TLL5-P
TLS1-P
TLS2-P
TLS3-P
TLS5-P
TSS1-P
TSS2-P
TSS3-P
TSS5-P

Model 梱包数�

1,650�
1,980�
2,200�
2,640�
1,650�
1,980�
2,200�
2,640�
1,650�
1,980�
2,200�
2,640

�
�
�
�
�
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税別価格�
￥�

市販の巻取り器を使用した例�

FM・VHF BS CSUHFCATV

パック商品�p.209

●この製品は，パック商品のみです。�

家庭用TV接続ケーブル�TV CONNECTION CABLES for Home Use

TLL, TLS, TSS

184

家
庭
用
T
V
接
続
ケ
ー
ブ
ル
�

1,733�
2,079�
2,310�
2,772�
1,733�
2,079�
2,310�
2,772�
1,733�
2,079�
2,310�
2,772

希望小売価格�
￥（税込）�




